

Salle de musculation et de cardio-training - Tarifs septembre 2022 à juin 2023

Période	Nb de mois	TARIFS SCÉENS sur justificatifs					TARIFS RÉDUITS SCÉENS Étudiants, lycéens, chômeurs, RMI sur justificatifs					TARIFS RÉDUITS SCÉENS Adhérents ou licenciés des associations sportives scéennes - sur justificatifs					TARIFS NON SCÉENS								
		Paiement annuel	Prélèvement				Paiement annuel	Prélèvement				Paiement annuel	Prélèvement				Paiement annuel	Prélèvement							
			1er régl	+	n	prélèvement(s)		1er régl	+	n	prélèvement(s)		1er régl	+	n	prélèvement(s)		1er régl	+	n	prélèvement(s)				
septembre - juin	10	320.00 €	32.00 €	+	9	x	32.00 €	160.00 €	16.00 €	+	9	x	16.00 €	240.00 €	24.00 €	+	9	x	24.00 €	355.00 €	35.50 €	+	9	x	35.50 €
octobre - juin	9	288.00 €	32.00 €	+	8	x	32.00 €	144.00 €	16.00 €	+	8	x	16.00 €	216.00 €	24.00 €	+	8	x	24.00 €	319.50 €	35.50 €	+	8	x	35.50 €
novembre - juin	8	256.00 €	32.00 €	+	7	x	32.00 €	128.00 €	16.00 €	+	7	x	16.00 €	192.00 €	24.00 €	+	7	x	24.00 €	284.00 €	35.50 €	+	7	x	35.50 €
décembre - juin	7	224.00 €	32.00 €	+	6	x	32.00 €	112.00 €	16.00 €	+	6	x	16.00 €	168.00 €	24.00 €	+	6	x	24.00 €	248.50 €	35.50 €	+	6	x	35.50 €
janvier - juin	6	192.00 €	32.00 €	+	5	x	32.00 €	96.00 €	16.00 €	+	5	x	16.00 €	144.00 €	24.00 €	+	5	x	24.00 €	213.00 €	35.50 €	+	5	x	35.50 €
février - juin	5	160.00 €	32.00 €	+	4	x	32.00 €	80.00 €	16.00 €	+	4	x	16.00 €	120.00 €	24.00 €	+	4	x	24.00 €	177.50 €	35.50 €	+	4	x	35.50 €
mars - juin	4	128.00 €	32.00 €	+	3	x	32.00 €	64.00 €	16.00 €	+	3	x	16.00 €	96.00 €	24.00 €	+	3	x	24.00 €	142.00 €	35.50 €	+	3	x	35.50 €
avril - juin	3	96.00 €	32.00 €	+	2	x	32.00 €	48.00 €	16.00 €	+	2	x	16.00 €	72.00 €	24.00 €	+	2	x	24.00 €	106.50 €	35.50 €	+	2	x	35.50 €
mai - juin	2	64.00 €	32.00 €	+	1	x	32.00 €	32.00 €	16.00 €	+	1	x	16.00 €	48.00 €	24.00 €	+	1	x	24.00 €	71.00 €	35.50 €	+	1	x	35.50 €
juillet <i>(sous réserve - travaux prévus)</i>	1	32.00 €	32.00 €	Pour les usagers inscrits au cours de l'année 2022-2023				16.00 €	16.00 €	Pour les usagers inscrits au cours de l'année 2022-2023				24.00 €	24.00 €	Pour les usagers inscrits au cours de l'année 2022-2023				35.50 €	35.50 €	Pour les usagers inscrits au cours de l'année 2022-2023			